nem. vrmq; pms dno; fabry amra  
nbdaleude. et cpmas pacer merrare  
fabry velle de penagula

**R** Dms die exarimo

Subparrat

Qdō dōmms lozem domrellens  
fabry velle vromayne. Qzans pōsti  
tuo exidms pō mōrem memm ter  
tum ex pperalemes infubfcriptige  
neralem vos petimū hūel olim  
agare nūm nōmynatūm. Qzans pō  
lū. In loco de qzuo terminū Cōen  
tayne romorausem pferentem  
videlicet ad petendum sabendum  
ex pōndum respiciendum et rem  
perandum nōmne meo ex pome  
ca. Afranpō fīber als carppō olim  
agare nōmynatō az met fīber  
als carppō totam pllam quātra  
tem per ipm nūm. repāsem ad  
pōndum ex pōndū rearendā  
mēny pōmnie carnagy velle ro  
rentayne et qzns terminū per ip  
m et alios amē rearendare  
mūm pō recepto per nōtū infubfrip  
tum die duodecimā januarij anm  
ducesimū quingēse simū vicesimū

t. c.  
p

**R**  
domm  
rang  
fran  
lenn  
nary

gminij. Et de hijs quere per unum  
 albarana apofas et alias grafas  
 causelas facendum et firmandum  
 ne non si necesse fuerit dictum  
 feaufum sibi capiendum et  
 pcurari facendum et in carere  
 minij facendum Et p vobis vide  
 bitur Et dato carcere liberandum  
 et extra facendum et extra fo  
 acendum Et p rogys et alijs qd  
 pias ad lites largo modo nupof  
 se subftituent qd p ronnent qd sub  
 obhgatione qd Antim qd Ceremayner  
 us qd onr pannes ordony pampya  
 zator films bunsolome et fran  
 afms morales paffer diele ven  
 wayne faber

Die dñica xlvij Augusti  
 Anno dñi milo D. xxvi.

t. c.  
 95  
 Ego Ludomus de rapce bland  
 dñm ceens q abus Cmutand valente  
 rangi p ronnari qd onr Galrezand  
 frances vellmery dñte Cmutand va  
 lenne habens Cmutatoris dñy er assig  
 nay per magm formij iusticiam p

Amilibus Jandige Cuntans valencie  
minor etay. Lij. ex nobilis dominij  
Hogen Cadro edepallas administ  
ratoris ex perpetui commendarij  
abbatatus monasterij sancti bernar  
di. etia memia et iurata predicta  
Cuntans valencie constructus esse no  
mine domini loa de flaga in abba  
natus constructi infra generales  
terminos ville Cocentayne prom  
dedicta cura super invidera  
rone perditum magnificum ius  
tam facta die vicesima septima  
decembris anni millefimo quingen  
tesimo vicesimo tertio Continuar  
iurata nupsdam regimonia no  
ramdito magnifico iustina posie  
die quinta proximo dorum men  
fis et anni iust nua fuit am  
perata dicta cura eidem Balre  
rando frances. Et dedicta prom  
ratione super in iustio recepto  
perofnetum onofium capena no  
tarum valencie die vicesima  
apilis anni millefimo quingen  
tesimo vicesimo quary habeno ple  
miniposse subscripta sanendi iur  
iudicio promanonis iustio regno  
noti iustio subscripto exarit sanofides

lame  
nomyn  
perpe  
tradi  
pam  
torino  
adber  
nondi  
fuetu  
myrist  
te fite  
et pof  
tayn  
prom  
teller  
abba  
dia et  
fita d  
tmmj  
onof  
trof  
fite ex  
pertr  
tm ju  
et ro  
pam  
et no  
dicto  
gans

clamare aut scire possint alium  
dominum directum et iudicem nisi  
preiisse dictum dominum abbatem  
et suos iudicio abbatiam et loco de  
fraga successores et eos iudices quos  
dominus dominus abbas et sui succes  
sores iudicio abbatiam et loco de fra  
ga elegerint aut elegerint delegave  
rit aut delegaverint et coram eis  
et non alijs ratione dicitur tunc terre  
et pro ipso tunc terre per censu su  
perius minus imponendo responde  
re comparere et ius reddere tena  
mum neg vos aut vestri ad alium  
iudicem aut iudices vel dominos  
directe vel indirecte nunquam rem  
suum habere possint aut possint  
quod si semel fuerint iuramentum abbas  
aliqua declaratione vale domini  
nisi directo iure omni si perpetuo non  
solidetur Item quod pro dicto tunc  
terre dicto domino abbati et suis in  
dicto abbatiam et loco de fraga ius res  
sionibus dare solvere et respondere  
teneantur annis singulis expe  
ditio quatuor solios monere regalium  
valentium censuales vendales annua  
les expecciales cum eandem per  
farficia et omni alio iure empresio

tico in  
Joan  
mam  
separat  
lesim  
eral  
anno  
Et de  
tu ju  
bus  
erbel  
dare  
rum  
abba  
de fra  
trata  
nomy  
ny de  
er ca  
mmp  
er no  
fero  
maju  
tuen  
yo G  
erri  
dicto  
ny py

tico Jmense Jamaru ex Jusepo bean  
Joannis mensu Jmny mediatim qd  
nam Jnaprendo solutionem Jmhen  
Jeamary q primo venunij amny oze  
lesim gungemefim vicefim septim  
erabam solutionem Jusepo bean Jo  
anno mensu Jmny postea seguntur  
Et deinde anno quolibet exerce  
tu Jndicis terminos me solutioni  
bus pofros & Et Jmpacto q gno  
libel anno tenentim parvire ex  
dare mederaremole dicta Jmndia  
rum olinarum eodem 4<sup>to</sup> domyno  
abbay et Jndicito abbatum exloro  
Jefrago successibus Jrem q pro Jn  
trato quib pabilimem Jm Judo  
nomine dare et tradere tenentim  
ny vigim folios dicta monere Et  
ex causa quomodi pabilimem  
Jmpacto et Jndicombus peditis  
ex nomine eis Joredo mando trans  
fero et transporto vobis et vob om  
maximo quibus Jmibus & Jm  
tuens & ponens & ad Jndicim  
& Jceptis cleris & Jm Jndi  
cleris & Jalmis & Jm Jndi  
dicto nomine pacto penali solem  
ny Jm Jndicione Jntel Jm Jndi vobis

et vobis quoniam nonem aliquam non in  
ferre. Et teneo dicto nomine ad te  
neq volo atq promito vobis ex vestis  
defirma eilegal emione. Et de om  
nibus damnis pro super quibus  
Credatur pro feminae. In dictum  
de la nonem juramentum. pro quibus  
omnibus et singulis tanq obligo  
dicto nomine vobis et vobis omnia bo  
na dicta abbatatus mobilia. Ven  
mo vero prostrata huius pabre me  
ti vultet. Et vobis pabre ex re  
pisse vobis solos. Jam dicit monere.  
Vnde remissio fletur omni excep  
tion pabilimentum predictum. Et dicitur  
Ad her autem ego dictus. Et transiens  
fitor presens suscipiens et acceptans  
stabilimentum predictum dicti trocy  
terre sub pante vndinombz quali  
tatibus ex censu predictis. pado pe  
nalitatem in pulatione. Interne  
niente promito vobis dicto magnifico  
Ludovico de capelleblanch dicto noie  
puni ex successibus dicti domini ab  
batu dicto abbatatu ex loco de  
fraga predicta omnia ex singula  
vbi ad me at vobis per apendaxer  
me ex successores meos quoscumq te

Et de omnis q  
noy omni m

gitim  
mad  
tma  
nem  
fuit  
Inter  
solu  
dua  
detr  
pat  
mito  
abba  
cere  
sup  
idu  
men  
fug  
nom  
solu  
Iner  
Jy C

Tercentis quingentis profructu mei fransis Joannis Leo  
nostris annis mille quingentesimo sexagesimo

gitime implere tenere et obsequiare regne  
madmodum de super iuratum legi  
tims atq; solemnem stipulatione iur  
nemense deducum atq; contentum //  
fuit Et dictum annuum censum suis  
interim singulis annis dare et  
solvere Et dictum oleum dictarum  
duarum olivarum pariter et me  
ditarem eiusdem dare Insuper  
pato et stipulatione predictis pro  
mito vobis dicto nomine et iudicio  
abbatati successoribus solvere refi  
cere et emendare omnia damna  
super quibus et Creditum et Item  
rius iudicium delationem para  
mentum et pro quibus omnibus et  
singulis rans et obligo vobis dicto  
nomine et iudicio abbatam succe  
soribus omnia bona mea mobilia  
Inennis rei testimonium et de quo etiam  
et Comayne et

Et fons per quod raxam parax  
et luppis ayes raxoz lame dille  
rosentayne bism ex fabris

Et fons per quod raxam parax  
et luppis ayes raxoz lame dille  
rosentayne bism ex fabris

Die lune xx Augusti  
Anno M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> LXX<sup>o</sup>

In omnibus nominibus quod ego Johannes  
de Alarain domi cellens maior drem  
virel rorenayne sabinus Franberfren  
ter conficior et gubernare rogatus vobis  
magnifico hieronymo fratri in Civitas  
tis alcauntis sabinus de Alarain de  
quod et vobis quod modo subscripto de digne  
foliis et ita lueri numerando ad mea  
omnino dam voluminarem missa trad  
digne quinquaginta libras monere  
regalium valentur in solutum et rax  
magis quantitate per hominum ten  
fualis missa debere ratione illorum  
octoginta typum foliorum quatuor de  
nanorum censu alium quos missa an  
missa singulis facere et respondere tene  
minim de sanna da rax quod vobis vero  
foliorum dictarum quinquaginta  
libras talis fuit et est de digne  
quod permansit digne petrisans nos  
foliorum de digne de digne  
proprie honoris annis ferendis  
digne Civitatis alcauntis sabinus  
by et recepi quadraginta septem libras  
quod dem folios quatuor denarios per

mod  
volu  
to sep  
tho  
Jacob  
Dum  
folio  
debu  
sabu  
to d  
folio  
ex  
fran  
Otr  
folio  
trun  
dum  
tolo  
miss  
dum  
jum  
dum  
trou  
ex  
rem  
gum  
octo  
um

modo falver q dms perunt fano de  
voluntate mea ce dms quadragin  
ta septemlibus quod em fols qua  
trordenarijs dedit ex pluis hanc  
jacobo falto draperio pcentayne  
vino decem sep remlibras duo decim  
folios quatuor denarios per me fob  
debita repames tuznra libras  
labmy et recepi in pecunia unnera  
ta de gmbus dly tuznra sepren  
folios octo denarios demiffionibz  
ex<sup>us</sup> ad omibz em dmi hieronymy  
frans junmbentibus ad parendu  
et repames quadraginta septem  
folios octo denarios ad compleme  
tanditatum quinquaginta libras  
dms pames ferandis debere  
tolapfis dedit ex pluis pro alijs  
miffionibus ex<sup>us</sup> etiam ad omibz  
dmi hieronymy frans ad parendu  
junmbentibus qd p deducis pe  
dms octuaginta gmbz folis qua  
trordenarijs pro dms miffionibz  
ex<sup>us</sup> ut pcedim pluis genebre  
remans tantum quadraginta  
gmbz libe quatuordecim p d  
octo denary p pluis unnetay dita  
unperffionum ratione pcedim.

censuris nisi debitas et signa reij  
 deus heres p[ro]m[iss]o et si n[on] e[st]  
 omni erep[ro]n[on] p[ro]p[ri]e p[re]dite  
 modo p[re]dite et vobis non habere  
 non numerare et non recepte  
 p[re]dite et doli fano vobis p[re]y  
 p[re]m[iss]o et subscriptum p[ro]p[ri]e p[re]dite  
 timentum et tunc p[ro]p[ri]e p[re]dite  
 Cocensay ne die v[er]issima mensis  
 augusti anno anar domini p[re]dite  
 quibus mensis v[er]issimo p[re]dite  
 mei Jacob de Colard p[re]dite in quibus  
 redactis firmo

Et p[re]dite p[re]m[iss]o et subscriptum p[ro]p[ri]e p[re]dite  
 et p[re]dite p[re]m[iss]o et subscriptum p[ro]p[ri]e p[re]dite  
 v[er]e et v[er]issimo p[re]dite

Remane xxj Augusti  
 Anno greg[eg]o 2o xxvj

na p[re]dite  
 p[re]dite

Ego Anthonis de Colard p[re]dite al  
 r[ati]o[n]is r[ati]o[n]is v[er]e de p[re]dite p[re]dite  
 Bremaigne p[re]dite et v[er]issimo et ordi  
 no p[re]dite meum certum et  
 penalem et subscriptis generale  
 vos hono[r]e Balisafazem p[re]dite  
 torem v[er]issimo p[re]dite de p[re]dite p[re]dite

fene  
 Laber  
 Inm  
 exp  
 fone  
 toar  
 Ser  
 quat  
 vale  
 tes.  
 Inll  
 ti r  
 libri  
 am  
 y p  
 de  
 al  
 ex  
 tron  
 gom  
 non

seuemp Videlicet ad perendum  
labendum exprobandum reipren  
dum et temperandum nominem  
exprobandum agnibus persona semper  
fons adgnarum omnis solentia qua  
trans subfuge demas solentia  
sexdecim libras teidem solentia ex  
quatuor denarios monere regalium  
valentia in fidebras expertimen  
tes. de prima terra samary annij  
ducesim quingentesim vicefinguar  
ti ratione jellarum quingentia  
libras dicit monere in fide quolibet  
anno pertmensium ratione sala  
rydum alcaj diano. Et de fide que  
deceperunt a poras albarana ex  
alias quofum caurelas facendum  
expimandum. Et pro his et ra  
tione predicta fiat ad lictelar  
gombodo et prominentis et sub obha  
nonem Annij et Coromoyne et  
et magi Gabrye bop ex pernis  
decalapayn domoelle velleoron  
tayne faton

Die mercurij xxij Augusti  
Anno regni Do xxxvij

Joannes alphonso fons breccoren  
Raynebumber faber Granbyden  
do concedo ad nudo vobis magistro in  
domo pany de pyarons oplym dicit  
ville Cocenrayne fabis qui et vris  
quandam captiviam lora pogramam  
que nomyndat in pama et abo vigin  
ti anno impar impendit del minus  
nanoms de Zamor hanc aurem en  
dionem dicit captivie vobis facio  
secundum forum valencie precio  
quingenta quingis libras mal  
regalium valencie quas omnes  
ad vobis fabis et heredi ad meam om  
nimodam volunratem modo et for  
mapa poadicendis vnde fennu  
no pfereromny exceprom venditio  
nis predictis et doli et legibus  
deceptis. Et ex causa huius vend  
tionis ad cautelam do edo manda  
transfere et transporto vobis et vris  
omnia iura quibus quibus quis  
titens et promittens pato peca  
lis plenim supularone pserne mente  
vobis et vris dictam captiviam fa

tere  
tene  
def  
mb  
et de  
sem  
lomu  
p  
dicer  
prog  
tis  
mea

Ar  
mom  
er re  
vna  
tuo  
Jus  
ress  
cum  
dno

vere sapere tenere et Et teneor ac  
tenere volo argi promito vobis et vobis  
de firma et legal emsione et de com  
mibus vris ab fructo morbo caduro  
et de omnibus alijs vris et morbis  
semidmum formu balenre Dna mm  
omnibus damnis vris super quibus  
et Credamus Henrichaungny  
dicem de la rone m sura m et h  
prognibus omnibus et singulis ro  
tis vris oblige vobis et vris omnia bona  
mea mobilia et Annis vromayne et

et veneri Misace manf et oannes  
ay et presbiteri velle vromayne  
faber

Acta apud de dno p reo ad ems om  
modam bolmsarem for modo qz faber  
et recepi super mmo mura rignura  
vnam libras et de residuis vigintiqua  
turo et vris cum pmo recepi per hys  
infra scriptum die presens eadem sem  
reptionem curra p annem palazi drax  
cum dno velle vromayne faber et ju  
dica reptionem vromayne Gregmarz

et qui sup p vromayne

ville de cormoyne d'icelles es aboyz rangz pro  
marz p'ndr Bappan perez de reguena  
fily q'antim joannis et visole gusspon  
se p'nt d'eduta p'romotione r'p'ar  
j'ntro recepto p'noto f'ubscriptum die  
vicesima septima mensis julij p'oci  
me p'ereitij sabens p'lemnis posse  
f'ubscripta f'acend' ut iudicio p'ro  
mationis j'ntro r'ntinetur B'ans p'  
d'ito nomine f'ubp'tio p'romatore  
d'ns Bappan perez de reguena ex  
visole guss p'nt certum et p'ria  
com ex f'ubscriptis p'entialem  
vos hono. In p'nt de salazar p'nt  
ferum ville Cocentayne sabens p'nt  
f'ensem v'ndelicet ad c'it' cargo  
modo p' p'romens p' f'ub obhgatione  
p' Armm p' Cormayne p'

us p'ndr Musace mas m'vanti ex  
p'ntis m'v f'ant' ville cormayne  
v'nt' ex aboyz

Die sabbat' xxv Augusti  
Anno d'ni m'cc' xxv

<sup>na p'eda</sup>  
p' Ego Gabriel b'p' d'icelles ab'aree de  
ares d'icelles & aboy maior q'um d'icelles

in annis noie meo proprio et tangere  
res d'merzahs bonorum omnium et fu  
rum que q' fuerunt magnis pannis  
bosth. q' o'plinis fratris meij Constar de  
heretia n'no d'et'no ipius testamento  
recepto per d'fretum Ludouicum Joan  
nem d'alcamora not'. Et post morte  
dicti testatoris in posse eiusdem not'  
publicato sub d'neris calandarijs  
Demayou et are n'par n'namis fac  
tis in iura iustie ville Cocourayne in  
mense iunij anni o' r'el' f'ij q'ing' gen  
tesim' vicesim' secundi p'posseu  
dis vobis vener' p'ann' altes presbire  
ro olim vicario de pezo et p'ann' p'o  
p'pa Jellis quadraginta duobus solis  
quos in q' diebus retiolaphis Grano  
se mut' ap'is Grano v' n'no pacto r  
condicione subscriptis d'nis nomij  
bus et v'riq' eorum in solim do ceda  
mando transfero et transporto do  
bis eiusdem vener' p'ann' altes pres  
bire et p'ann' p'p'pa d'ite ville  
de pezo habing licet absensibus v'  
not' subscripto v' ex b'ari p'leome mol  
to ap'oficario ville Cocourayne pro  
matore v'ro s'p'ne l'antibus q' ex v'bis  
omnia iura v' n'no p'errineua ex  
spectantia aduersus se v' contra petu